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Korektor sypki Rhea jasny Light Concealer

Cena 4,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KJR003

Kod producenta KJR003

Producent Rhea

Opis produktu
Korektor sypki Jasny beż- Light concealer Rhea, kosmetyk mineralny.
Jest świetny do użycia razem z podkładem Fair lub Natural Light. Dobrze kryje i długo się trzyma. Aby wzmocnić efekt krycia,
można nakładać go wilgotnym pędzelkiem lub aplikatorem gąbkowym. Można stopniować pokrycie skóry tym korektorem
dodając kolejne warstwy. Jeżeli używasz ciemniejszych kolorów podkładu, np. Natural Medium lub Tan, polecam użyć
korektora : średni beż. Zbyt jasny korektor może podkreślić wadę zamiast ją ukryć !
Korektor fantastycznie się sprawdza wokół oczu, Nakładam go na cienie pod oczyma a także na całą górną powiekę aż po
brwi. Stanowi doskonałą bazę pod cienie, jednocześnie rozświetla te okolice i ujednolica kolor. Po korektorze nakładam na
twarz podkład i rozcieram granice kolorów aby się połączyły.
Pojemność pełnowymiarowa: 10ml, 2gr, słoiczek: średnica 3,5 cm, wysokość 2cm
Skład: Mica (CI 77019), Iron Oxides (CI 77491, CI 77492, CI 77499), Titanium Dioxide (CI 77891) Zinc Oxide (CI 77947),
Ultramarine Blue (CI 77007)
Kosmetyki mineralne są polecane osobom z problemami alergicznymi, trądzikowymi, z cerą nadwrażliwą, reagującą
podrażnieniami na zwykłe kosmetyki. Także po zabiegach medycyny estetycznej tj. głębokie peelingi, mikrodembrazja.

Są bardzo delikatne, nie podrażniają skóry, nie zatykają porów. Czyste minerały są hipoalergiczne. Chronią przed
promieniowaniem UV na poziomie SPF 20.

Nasze kosmetyki nie zawierają: środków zapachowych, środków
konserwujących, talku, silikonów,SLS.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: Pełne opakowanie 10ml, 2gr , Próbka 0,5ml w woreczku , Wkład uzupełniający w woreczku 10ml/2gr

Rhea
Rhea to polski producent naturalnych kosmetyków mineralnych do makijażu. Kosmetyki składają się wyłącznie z czystych
pigmentów mineralnych, bez użycia tych które mogłyby podrażniać, wysuszać, bądź w inny sposób niszczyć cerę.
Filozofia firmy Rhea jest bardzo prosta:
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1. Wyłącznie naturalne składniki wysokiej jakości, sprawdzone i bezpieczne
2. Bardzo proste składy, aby uniknąć alergii, podrażnień i innych problemów skórnych
3. Proste, minimalistyczne opakowania, niskie wydatki na reklamę, aby cena produktu pozostała niska a jakość wysoka
Te kosmetyki są idealne dla alergików, ponieważ czyste minerały są całkowicie hipoalergiczne.

Korektory sypkie, kosmetyki mineralne
Ten produkt służy do ukrycia wszelkich wad cery tj. cienie, sińce, blizny, zaczerwienienia. Jest bardziej kryjący niż podkład
mineralny, nakłada się go małym pędzelkiem- takim jak do cieni. Nadaje się do każdego typu cery, zwłaszcza dla osób z
problemami alergicznymi, a także z chorobami skóry takimi jak np. trądzik, atopia. Do cery z dużą ilością zmarszczek i/lub
suchej polecamy raczej korektory w kremie, które oprócz krycia, mają także właściwości pielęgnujące. 
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